
DECRETO Nº 33.629, DE 17/01/2018. 

 

 

RETIFICA O DECRETO Nº 33.604 DE 09/01/2018. 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO 

SANTO, USANDO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS. 

 

 

DECRETA: 

 

Art. 1º Fica retificado no Decreto nº 33.604, de 09/01/2018 que autorizou  

a contratação por tempo determinado de pessoal de acordo com classificação obtida  no 

Processo Seletivo Simplificado – Edital SEMSA nº 003/2017,  conforme Memorando nº 

52/2018-GRH, o seguinte: 

 

ONDE SE LÊ: 

QUADRO PARA CONTRATAÇÃO 

COLOCAÇÃO NOME CARGO PERÍODO CARGA 

HORÁRIA 

SALÁRIO 

3º IDALIA FARIAS 

SANTOS 

AUXILIAR DE 

SAÚDE BUCAL 

10/01/2018 

a 

09/01/2019 

40HS R$ 

1.084,98 

4º APARECIDA DE 

FÁTIMA 

GOMES 

MAGALHÃES 

AUXILIAR DE 

SAÚDE BUCAL 

10/01/2018 

a 

09/01/2019 

40HS R$ 

1.084,98 

5º LUZIA XAVIER AUXILIAR DE 

SAÚDE BUCAL 

10/01/2018 

a 

09/01/2019 

40HS R$ 

1.084,98 

7º ADRIANA 

MATTOS DA 

SILVA 

AUXILIAR DE 

SAÚDE BUCAL 

10/01/2018 

a 

09/01/2019 

40HS R$ 

1.084,98 

8º MARIA CLEIDI 

RIBEIRO 

AMANCIO 

AUXILIAR DE 

SAÚDE BUCAL 

10/01/2018 

a 

09/01/2019 

40HS R$ 

1.084,98 

10º JANIA 

MONTOVANI 

AUXILIAR DE 

SAÚDE BUCAL 

10/01/2018 

a 

09/01/2019 

40HS R$ 

1.084,98 

11º MISSIMERI DO 

ROSARIO 

CAMPOS 

AUXILIAR DE 

SAÚDE BUCAL 

10/01/2018 

a 

09/01/2019 

40HS R$ 

1.084,98 

12º CARINI VIEIRA 

NUNES 

AUXILIAR DE 

SAÚDE BUCAL 

10/01/2018 

a 

09/01/2019 

40HS R$ 

1.084,98 

10º ANDRESSA DE 

ANDRADE 

RIBEIRO 

MONTEIRO 

ASSISTENTE 

ADMINISTRATIVO 

ESCALA 

10/01/2018 

a 

09/01/2019 

ESCALA 

12x36 

R$ 

1.084,98 

 

 

 

 

56º MARIA DAS ASSISTENTE 10/01/2018 40HS R$ 



GRAÇAS 

CONFALONIERI 

RAVANI 

ADMINISTRATIVO a 

09/01/2019 

1.084,98 

11º AILTON RAMOS MOTORISTA 

ADMINISTATIVO 

10/01/2018 

a 

09/01/2019 

44HS R$ 

1.100,07 

13º CLEOMAR 

BOTTONI 

MOTORISTA 

ADMINISTATIVO 

10/01/2018 

a 

09/01/2019 

44HS R$ 

1.100,07 

45º MAYARA DO 

ESPIRITO 

SANTO BIANCA 

FARMACÊUTICO 10/01/2018 

a 

09/01/2019 

40HS R$ 

2.529,37 

20º FLÁVIA DE 

CÁSSIA 

SCÁRDUA 

PEREIRA 

TÉCNICO DE 

ENFERMAGEM 

PLANTONISTA 

10/01/2018 

a 

09/01/2019 

ESCALA 

12x36 

R$ 

1.617,31 

2º GILSARA 

MARILIA 

TEIXEIRA 

MARQUES 

MÉDICO AUDITOR 10/01/2018 

a 

09/01/2019 

20HS R$ 

1.897,03 

15º SONY MARA 

LIMA 

RODRIGUES 

CIRURGIÃO 

DENTISTA PSF 

10/01/2018 

a 

09/01/2019 

40HS R$ 

3.794,06 

      

 
LEIA-SE: 

 

 

    

QUADRO PARA CONTRATAÇÃO 

COLOCAÇÃO NOME CARGO PERÍODO CARGA 

HORÁRIA 

SALÁRIO 

3º IDALIA FARIAS 

SANTOS 

AUXILIAR DE 

SAÚDE BUCAL 

10/01/2018 

a 

09/01/2019 

40HS R$ 

1.084,98 

4º APARECIDA DE 

FÁTIMA 

GOMES 

MAGALHÃES 

AUXILIAR DE 

SAÚDE BUCAL 

10/01/2018 

a 

09/01/2019 

40HS R$ 

1.084,98 

5º LUZIA XAVIER AUXILIAR DE 

SAÚDE BUCAL 

10/01/2018 

a 

09/01/2019 

40HS R$ 

1.084,98 

7º ADRIANA 

MATTOS DA 

SILVA 

AUXILIAR DE 

SAÚDE BUCAL 

10/01/2018 

a 

09/01/2019 

40HS R$ 

1.084,98 

8º MARIA CLEIDI 

RIBEIRO 

AMANCIO 

AUXILIAR DE 

SAÚDE BUCAL 

10/01/2018 

a 

09/01/2019 

40HS R$ 

1.084,98 

10º JANIA 

MONTOVANI 

AUXILIAR DE 

SAÚDE BUCAL 

10/01/2018 

a 

09/01/2019 

40HS R$ 

1.084,98 

11º MISSIMERI DO 

ROSARIO 

CAMPOS 

AUXILIAR DE 

SAÚDE BUCAL 

10/01/2018 

a 

09/01/2019 

40HS R$ 

1.084,98 

12º CARINI VIEIRA 

NUNES 

AUXILIAR DE 

SAÚDE BUCAL 

10/01/2018 

a 

09/01/2019 

40HS R$ 

1.084,98 



10º ANDRESSA DE 

ANDRADE 

RIBEIRO 

MONTEIRO 

ASSISTENTE 

ADMINISTRATIVO 

ESCALA 

10/01/2018 

a 

09/01/2019 

ESCALA 

12x36 

R$ 

1.084,98 

56º MARIA DAS 

GRAÇAS 

CONFALONIERI 

RAVANI 

ASSISTENTE 

ADMINISTRATIVO 

10/01/2018 

a 

09/01/2019 

40HS R$ 

1.084,98 

11º AILTON RAMOS MOTORISTA 

ADMINISTATIVO 

10/01/2018 

a 

09/01/2019 

44HS R$ 

1.100,07 

13º CLEOMAR 

BOTTONI 

MOTORISTA 

ADMINISTATIVO 

10/01/2018 

a 

09/01/2019 

44HS R$ 

1.100,07 

45º MAYARA DO 

ESPIRITO 

SANTO BIANCA 

FARMACÊUTICO 10/01/2018 

a 

09/01/2019 

40HS R$ 

2.529,37 

20º FLÁVIA DE 

CÁSSIA 

SCÁRDUA 

PEREIRA 

TÉCNICO DE 

ENFERMAGEM 

PLANTONISTA 

10/01/2018 

a 

09/01/2019 

ESCALA 

12x36 

R$ 

1.617,31 

2º GILSARA 

MARILIA 

TEIXEIRA 

MARQUES 

MÉDICO AUDITOR 10/01/2018 

a 

09/01/2019 

20HS R$ 

1.897,03 

 

 

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo 

seus efeitos ao dia  09/01/2018. 

 

Prefeitura Municipal de Aracruz, 17 de Janeiro de 2018. 

 

 

 

 

JONES CAVAGLIERI 

Prefeito Municipal 

 

 

 

JULIANA SONEGHET BAIOCCO LOUZADA 

Secretária de Saúde 

Interina 

 


